llèjÍ7 fejA JWSt!

uV®fP^í4w
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DA ALDEIA
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

REQUERIMENTO N°006/2009.

O Vereador sub-firmado, com assento na bancada do
PSDB, nesta Casa de Leis, vem através de Vossa Excelência, requerer seja
concedida MOÇÃO DE APLAUSOS, a toda equipe médica e enfermagem, na
pessoa do Secretário Municipal de Saúde do Município de São Pedro da Aldeia,
pelos excelentes serviços prestados a população Aldeense até a presente data.

JUSTIFICATIVAS

Visa o vereador sub-firmado, homenagear os
profissionais da saúde, que com esforço e dedicação, desempenham suas
atividades com amor ao próximo contribuindo pela manutenção da saúde e da
vida daqueles que ali se socorrem.

_ Sala das Sessões, 17 de feyereiro de 2009.

ROGÉRIO BENTO DA COSTA FRANKLIN R.CHAVES DE MORAES
VEREADOR VEREADOR

CI c l\! í L
Constou do expediente da SeocSs

do dia It / ÜSL I £3—

APROVADO

OI VOTAÇÃO ÚNICO

Presspnto Freàfdentt